２０２１ 年 ６ 月 ２３ 日

各      位

                               会社名   株式会社 名村造船所

                               代表者名  代表取締役社長       名村 建介

                               (コード番号 7014 東証 第１部)

                               問合せ先  取締役執行役員経営業務本部長  向 周

人事異動および取締役・監査役・執行役員の体制に関するお知らせ

当社は、２０２１年７月１日付で、次のとおりとしますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（２０２１年７月１日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

  代表取締役副社長

  社長補佐 兼 グループ新造船事業統轄

  兼 船舶海洋事業部長 兼 伊万里事業所長

  代表取締役副社長

  社長補佐 兼 グループ新造船事業統轄

  兼 船舶海洋事業部長

吉 岡  修 三

  常務執行役員

  鉄構事業部長 兼 ＩＳＯ総括

  常務執行役員

  鉄構事業部長

猪 間  孝 行

  経営業務本部 総務部長

  兼 伊万里事業所副事業所長

  経営業務本部 総務部長

田 中  英 行

２．取締役・監査役・執行役員の体制（２０２１年７月１日付）

役   名 氏   名 担 当 職 務

代 表 取 締 役 会 長 名  村  建  彦

代 表 取 締 役 社 長 名  村  建  介

代 表 取 締 役 副 社 長 吉 岡 修 三 社長補佐 兼 グループ新造船事業統轄 兼 船舶海洋事業部長

兼 伊万里事業所長

取締役 専務執行役員 力 武 光 男 生産業務本部管掌

取締役 専務執行役員 間 渕 重 文 船舶海洋事業部副事業部長 兼 営業本部長

取 締 役  執 行 役 員 向 周 経営業務本部長 兼 東京事務所長

取  締  役（社外） 鈴 木 輝 雄

取  締  役（社外） 古 川 芳 孝

常 勤 監 査 役 福 田 綱 吉

常 勤 監 査 役 池 邊 𠮷 博

監  査  役（社外） 山 下 公 央

監  査  役（社外） 大 保 政 二

常 務 執 行 役 員 猪 間 孝 行 鉄構事業部長 兼 ＩＳＯ総括

執 行 役 員 坂 田 貴 史 船舶海洋事業部副事業部長 兼 設計本部長

執 行 役 員 松 永 邦 輔 船舶海洋事業部 製造本部長

執 行 役 員 千 代 高 史 船舶海洋事業部 営業本部副本部長 兼 営業部長

  【本件に関する問い合わせ先】

     株式会社名村造船所 経営業務本部 総務部（TEL 0955-27-1121  FAX 0955-27-1145）

                                                   以  上